Co ważniejsze, nie podjęto
jeszcze w ogóle decyzji o utworzenie Banku Krajowego. Konieczne było więc
natychmiastowe zerwanie negocjacji88.

W powyższej sprawie Senat wypełnił po prostu wolę „Trzech Najjaśniejszych
Dworów”. Sprawa Banku Krajowego została bowiem utrącona na zjeździe monar-
chów w Cieplicach 2 (14) października 1835 r. Mikołaj I, Ferdynand „Dobrotliwy”
oraz Fryderyk Wilhelm III podjęli decyzję o storpedowaniu krakowskiej inicjaty-
wy. Aczkolwiek parafowany traktat dotyczył w pierwszym rzędzie podtrzymania
współpracy Świętego Przymierza, znalazła się w nim też zapowiedź likwidacji
Rzeczypospolitej Krakowskiej.